.
一、概述
●电容器及介质种类：
※高频类： 此类介质材料的电容器为Ⅰ类电容器，包括通用型高频 COG、COH电容器和温度补偿型高频
HG、LG、PH、RH、SH、TH、UJ、SL电容器。其中 COG、COH电容器电性能最稳定，几乎不随温度、
电压和时间的变化而变化，适用于低损耗，稳定性要求高的高频电路，HG、LG、PH、RH、SH、TH、UJ、
SL电容器容量随温度变化而相应变化，适用于低损耗、温度补偿型电路中。
※ X7R、X5R：此类介质材料的电容器为Ⅱ类电容器，具有较高的介电常数，容量比Ⅰ类电容器高，具有

.
※ 结构 STRUCTURE
三、型号规格表示方法   HOW TO ORDER
  0805     CG   101   J      500  N       T
① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦
※说明 NOTES：
①尺寸  DIMENSIONS   单位（unit）：inch/ mm
尺寸规格
Size Code
0402 0603 0805 1206 1210 1808 1812 2225/2220 3035
长×宽
(L×W)
inch
0.04×0.02 0.06×0.03 0.08×0.05 0.12×0.06 0.12×0.10 0.18×0.08 0.18×0.12 0.22×0.25 0.30×0.35
长×宽
(L×W)
mm
1.00×0.50 1.60×0.80 2.00×1.25 3.20×1.60 3.20×2.50 4.50×2.00 4.50×3.20 5.70×6.30 7.60×9.00
② 介质种类 DIELECTRIC STYLE
介质种类
(Dielectric Code)
CG CH HG LG PH RH SH TH UJ SL X B E F
介质材料
(Dielectric)
COG COH HG LG PH RH SH TH UJ SL X5R X7R Z5U Y5V
序号
NO
名称
Name
①
陶瓷介质
Ceramic  dielectric
②
内电极
Inner  electrode
③
外电极
Substrate  electrode
④
镍层
Nickel Layer
⑤
锡层
Tin Layer
版 本 号 MK2008-001
T
①
②
③ ④
L W
⑤
MAKO SEMICONDUCTOR CO.,LIMITED
MAKO SEMICONDUCTOR CO.,LIMITE
.
③ 标称容量 NOMINAL CAPACITANCE   单位(unit)：pF
表示方式
 (Express Method)
实际值
(Actual Value)
0R5 0.5
1R0 1.0
102 10×102
224 22×104
… …
注：头两位数字为有效数字，第三位数字为 0
的个数；R为小数点。
Note: the first two digits are significant; third digit
denotes number of zeros; R=decimal point.
④ 容量误差 CAPACITANCE TOLERANCE
代码
(Code)
B C D F G J K M S Z
误差